
 
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 
AREA POLIZIA LOCALE 

 
 

DETERMINAZIONE N. 1   DEL 27/05/2020 
 
 
OGGETTO : SERVIZIO DIFESA E TUTELA FITOSANITARIA DELLE PRODUZIONI 
VITICOLE E ASSISTENZA ENOLOGICA – Anno 2019. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTI il giorno VENTISETTE del mese di MAGGIO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 16/03/2020 di nomina del responsabile del servizio; 

Premesso che questo Comune aderisce con i Comuni di Barengo, Bogogno, Cavaglio d’Agogna, 
Cressa, Ghemme, Marano Ticino, Mezzomerico, Romagnano Sesia, Sizzano, Suno, l’Unione 
Novarese 2000 per i Comuni di Briona e Fara Novarese e la Provincia di Novara alla convenzione 
costituita per la gestione in forma associata del servizio di difesa e tutela fitosanitaria delle 
produzioni viticole e assistenza enologica, approvata con deliberazione di C.C. n. 6 del 31.03.2017; 
 
Visto che il Comune capo convenzione è quello di Ghemme e lo stesso ha chiesto agli Enti 
convenzionati l’erogazione della quota – anno 2019;  
 
Dato atto che la quota a carico di questo Ente è di E. 832,05; 
 
Ritenuto necessario erogare la predetta somma; 
 

DETERMINA 
 

� Di corrispondere al Comune di Ghemme la somma di E. 832,05 quale quota per il servizio di difesa 
e tutela fitosanitaria delle produzioni viticole e assistenza enologica - anno 2019; 
 

� Di imputare la spesa di E. 832,05 all’intervento 1.04.01.02.018 cap. 1063/1; 
 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to MINOLI Flavio 
 
 
 



 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 27/05/2020 
 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to MINOLI Flavio 
 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 28/05/2020 
 
                                                                                      L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI Laura 
 
 


